
2 افسر پلیس در تصادف جان باختند
برخورد شدید ۲ خودرو پژو و نیسان در جاده ابهر-قیدار جان ۲ 

افسر پلیس را گرفت.
سرهنگ مهدی میناخانی رئیس اداره کنترل و نظارت بر عملیات جاده ای 
پلیس راه زنجان گفت: ساعت ۱۲ ظهر پنجشنبه در محور قیدار به ابهر 
دو خودرو پژو و نیسان شاخ به شاخ شدند که در این حادثه ۲ افسر 
پلیس که در کردستان خدمت می کردند و درحال اعزام به مرخصی 
بودند، جان باختند. وی اضافه کرد: محور ارتباطی قیدار به ابهر به 
عنوان یکی از جاده های پرتردد استان زنجان جزو نقاط حادثه خیز 
بوده که پیگیری های زیادی برای رفع این معضل انجام گرفته است.

 

شلیک مرگبار پلیس به 2 سارق مسلح
سه سارق مسلح که به خانه ای در زاهدان دستبرد زده بودند، با 
حضور بموقع پلیس به دام افتاده و درگیر شدند که طی آن دو 

سارق کشته و یکی از آنها نیز زخمی شد.
 سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: صبح جمعه مأموران پلیس زاهدان دریافتند چند سارق مسلح 
وارد یک خانه در زاهدان شده اند و قصد سرقت دارند که با حضور 
بموقع مأموران پلیس در محل با سارقان مسلح درگیر شدند. سارقان 
به سوی مأموران تیراندازی کردند و با وجود توصیه مأموران به تسلیم 
شدن، سارقان مسلح به درگیری ادامه دادند و در این درگیری دو سارق 
مسلح کشته شدند و یک نفر مجروح شد.وی ادامه داد: مجروح این 
حادثه به مرکز درمانی منتقل و دو قبضه ساح کلت کمری و خشاب و 

مهمات مربوطه و یک تیغه چاقو از آنان کشف شد.
 

واژگونی مینی بوس دانش آموزان دختر لرستانی

مینی بوس حامل دانش آموزان دختر مقطع متوسطه منطقه 
چواری در مسیر برگشت از شهر نورآباد واژگون شد.

علی احمدی مدیر آموزش و پرورش دلفان گفت: این حادثه روز 
پنجشنبه هنگام برگشت دانش آموزان از مدرسه در هشت کیلومتری 
جاده نورآباد به چواری نزدیک روستای ده فیروزوند رخ داد. حال 
عمومی دانش آموزان مصدوم شده بر اثر واژگونی مینی بوس مساعد 
است و ۱۱ نفر آنها از بیمارستان نورآباد)مرکز شهرستان دلفان( 
مرخص شدند. وی روز جمعه ضمن عیادت از دانش آموزان بستری 
در بیمارستان افزود: در این حادثه ۱۹ دانش آموز به همراه راننده 
سرویس مصدوم و با حضور بموقع نیروهای امدادی و درمانی به 
بیمارستان سینای دلفان انتقال داده شدند. پنج نفر از مصدومان با 
درمان سرپایی و ۶ نفر با رضایت خانواده مرخص شدند، ۶ نفر به علت 
جراحت در بیمارستان شهر نورآباد بستری هستند و ۲ نفر هم برای درمان 
تکمیلی به خرم آباد اعزام شده اند. اصغر قهرمانی فرماندار دلفان نیز 
گفت: رسیدگی و مداواهای انجام شده برای مصدومان به خوبی صورت 

گرفته و حال عمومی همه آنها مطلوب است.

 راننده در واژگونی تراکتور جان باخت
واژگونی یک دستگاه تراکتور در شهرستان چرداول منجر به مرگ 
راننده شد. سرهنگ عبدالله آتش پیکر جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان چرداول در این خصوص اظهار کرد: برابر اعام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی تراکتور در 
یکی از روستاهای این شهرستان، بافاصله مأموران به محل حادثه 
اعزام شدند. بررسی ها نشان می داد راننده در حال شخم زنی 
اراضی کشاورزی بوده که به علت ناهمواری و پستی و بلندی های 
زمین، تراکتور واژگون شده و راننده به علت شدت جراحت در 

بیمارستان امام علی)ع( شهر سرابله فوت کرده است.

از گوشه و کنار ایران

مرگ زوج جوان در استخر پرورش ماهی

اجساد یک زوج جوان که در استخر پرورش ماهی در شرق استان 
گلستان جان باخته بودند، از آب بیرون کشیده شد.

قاسم غریب آبادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان  در تشریح 
این ماجرا گفت: براساس اعلام فرمانداری شهرستان کلاله به مرکز 
 ،)EOC( کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان
حادثه در روستای کنگور واقع در جاده شعبه نفت مسیر کلاله به 
گالیکش در استخر پرورش ماهی یوسف پسیانی رخ داد.وی با بیان 
اینکه بلافاصله پس از دریافت این گزارش یک تیم چهار نفره از پایگاه 
مرکزی کلاله با یک دستگاه خودرو کمکدار سبک به محل حادثه 
اعزام شدند، خاطرنشان کرد: حادثه دیدگان این سانحه یک مرد و 
یک زن ۳۶ و 2۶ ساله بودند که در محل جان خود را از دست دادند. 
نیروهای اعزامی هلال احمر، با همکاری غواصان آتش نشانی پس 
از پیدا کردن اجساد، آنها را بیرون کشیده و تحویل عوامل انتظامی 

دادند. تحقیقات درباره علت این حادثه ادامه دارد.

 توقیف کامیون بنز 

با راننده 11 ساله

مرضیه همایونی/ به دنبال 
مرگ دختر 6 ماهه، در یکی 
تخصصی  بیمارستان های  از 
کودکان در شمال تهران دستور 
بازداشت 7 نفر از مسئولان و 
ر  د که  ن  بیمارستا پرسنل 
پذیرش این کودک بیمار اهمال 

کرده بودند صادر شد.
به گزارش »ایران«، ساعت 7:۲0 دقیقه 
صبح ۹ آذر، مرد جوانی در حالی که دختر 
۶ ماهه اش را در آغوش داشت به همراه 
همسرش راهی بیمارستان تخصصی کودکان 
در شمال تهران شد. النا، تب داشت و بی 
قراری می کرد. اما زمانی که مرد جوان 
وارد بیمارستان شد پرستاران در حیاط 
بیمارستان تحصن کرده بودند. حدود ۶0 
پرستار معترض بودند که کارانه شان را در 
چند ماه گذشته دریافت نکرده اند. پدر النا 

به قسمت تریاژ رفت تا فرزندش را در بخش 
اورژانس بستری کند اما کسی در آن قسمت 
نبود. مرد جوان به دنبال کسی می گشت 
تا کارهای بستری را انجام دهد با این حال 
چند پزشک و پرستار که در سالن حضور 
داشتند هم حاضر نشدند کودک را پذیرش 
کنند.  تا اینکه بعد از حدود ۲0 دقیقه  در 
حالی که دخترک نیمه جان بود بالاخره 
پذیرش شد، اما پزشکان با معاینه وی 
دریافتند کودک جان باخته است.عملیات 
احیای کادر درمان نیز بعد از یک ساعت 
بی نتیجه ماند و نوزاد تسلیم مرگ شد. 
گزارش مرگ کودک ۶ ماهه، به بازپرس 
محمد مهدی براعه اعام شد و تحقیقات 

به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

20 دقیقه اهمال
پدر دخترک در تحقیقات گفت: بچه ام 

حالش بد بود وتب و لرز داشت. او را به 
بیمارستان منتقل کردم، اما کسی نبود 
که بچه را پذیرش کند و حال فرزندم رو 
به وخامت رفت. با مرگ نوزاد، پدر و 
مادر النا، از کادر درمان و مسئولان پذیرش 
بیمارستان شکایت کردند. بی توجهی به 
بیمار حتی برای چند ثانیه نیز مرگبار 
است اما پرسنل بیمارستان با اشراف 
به این موضوع بی توجه به حال کودکم 

حدود ۲0 دقیقه ما را سرگردان کردند.
در بررسی های اولیه با توجه به مرگ 
کودک و قصور پرسنل بیمارستان، بازپرس 
جنایی دستور شناسایی مقصران مرگ 
کودک را صادر کرد. در نخستین گام، تیم 
جنایی به بازبینی دوربین های مداربسته 
بیمارستان پرداخته و مشخص شد که ۲0 
دقیقه کودک پشت درهای  بخش تریاژ 
) بخشی که فرایند اولویت بندی بیماران 

گروه حوادث/حکم اعدام مرد شروری که دختر 
نوجوانش را مورد آزار قرار داده بود با مهر تأیید قضات 
دیوان عالی کشور قطعی شد و متهم در یک  قدمی چوبه 

دار قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تابستان سال ۱400 مرد 
58 ساله ای با مراجعه به پلیس آگاهی تهران علیه برادر 4۶ 
ساله اش شکایت کرد و در تشریح ماجرا گفت: برادرم از 
اشرار سابقه دار منطقه کهریزک است و بارها به زندان رفته 
و سال هاست در زمینه فروش مواد مخدر فعالیت می کند. 
او تاکنون 4 بار ازدواج کرده است و 4 فرزند دارد. چند روز 
قبل دختر ۱4 ساله اش با حالی پریشان به خانه ام آمد و 
مدعی شد پدرش او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. در 
ابتدا حرف هایش را باور نکردم اما وقتی گفت از ۱0 سالگی 
این فاجعه برایش به طور مداوم تکرار شده است و بعد هم 
یک فیلم چند ثانیه ای از این جنایت سیاه را نشانم داد در 

حالی که بشدت ناراحت بودم به اداره پلیس آمدم.
پس از ثبت این شکایت، دختر نوجوان برای توضیحات 

تکمیلی به پلیس آگاهی احضار شد.
وی به مأموران گفت: از چهار سال پیش که مادرم طاق 
گرفت به ناچار با پدرم زندگی می کردم. پدرم در این 
مدت بارها من را مورد آزار و اذیت قرار داد تا اینکه برای 
چهارمین بار ازدواج کرد و من موضوع را به نامادری ام گفتم 
اما او حرف هایم را باور نکرد. چند باری به فکر خودکشی 
افتادم اما نتوانستم تا اینکه تصمیم گرفتم موضوع را به 

عمویم بگویم.
وقتی دختر نوجوان فیلم چند ثانیه ای را که از پدرش گرفته 
بود به پلیس تحویل داد، با دستور قضایی برای معاینه به 

پزشکی قانونی فرستاده شد و کارشناسان این موضوع را 
کردند. تأیید 

با تکمیل تحقیقات، متهم بازداشت شد و وقتی خود را 
با مستندات روبه رو دید لب به اعتراف گشود. بنابراین 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
محاکمه در جلسه غیرعلنی

در جلسه محاکمه متهم که پشت درهای بسته برگزار شد، 
دختر نوجوان برای پدرش درخواست اشد مجازات کرد، 
سپس متهم گفت: تحت تأثیر مصرف مواد روانگردان و در 

حالت غیرعادی مرتکب این کار شدم و پشیمانم.
در این میان دو دختر دوقلوی ۱۲ ساله متهم که در بهزیستی 
نگهداری می شوند نیز به درخواست خودشان در دادگاه 
حاضر شده و عنوان کردند خواهرشان درست گفته چون 
پدرشان چند باری قصد داشته آنها را نیز قربانی جنایت 

سیاه خود کند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدارک  موجود در پرونده، متهم را به اعدام محکوم 
کردند. این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و 

متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

گروه حوادث/راننده ۱۱ ساله 
کامیون حامل تره بار در جاده 
اردکان به نائین متوقف و خودرو 

توقیف شد.
سرهنگ »رحیم حاجی ده آبادی« 
رئیس پلیس راه استان یزد گفت:  
روز پنجشنبه مأموران پلیس راه 
اردکان به نایین، یک دستگاه 
خودرو کامیون بنز حامل تره بار 
که از مبدأ کرمان به مقصد تهران 
در حرکت بود را در مسیر اردکان به 
نائین متوقف  و خودرو را به علت 
رانندگی یک پسر ۱۱ ساله  بدون 
گواهینامه به پارکینگ منتقل 
کردند که طبق قانون به مدت 
یک ماه در توقیف پلیس خواهد 

. د بو
ه  ند و پر ینکه   ا ن  بیا با  ی  و
تشکیل و مقام قضائی دستور 
توقیف کامیون را صادر کرد، 
افزود: بی مبالاتی برخی افراد 
در رانندگی باعث خواهد شد تا 
با بروز اتفاقات ناگوار جان افراد 

زیادی به خطر بیفتد.
در مهر امسال نیز یک دستگاه 
تریلی به رانندگی یک نوجوان 
۱۲ ساله توقیف شد و این برای 
دومین بار است که یک راننده 
کم سن و سال، اقدام به رانندگی 
با خودرو سنگین در محورهای این 

می کند. استان 
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واژگونی یک دستگاه اتوبوس در بزرگراه 
نیشابور-مشهد در محدوده روستای 
»دیزباد« ۲۶ مصدوم برجا گذاشت . 
سیدحمید حسینی سرپرست مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
نیشابور گفت: ساعت پنج و ۲8 دقیقه 
مرکز  اطاع  پی  در  جمعه،  صبح 
اورژانس پیش بیمارستانی  ارتباطات 
نیشابور از واژگونی اتوبوس در جاده 
نیشابور، چهار دستگاه آمبولانس و یک 

دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس 
نیشابور، یک آمبولانس هال احمر و 
یک آمبولانس بینالود مشهد به محل 

حادثه اعزام شدند.
 وی ادامه داد: یک مصدوم به صورت 
سرپایی در محل حادثه درمان شد و 
۲5 مصدوم دیگر با آمبولانس و اتوبوس 
آمبولانس به بیمارستان حکیم نیشابور 
منتقل شدند. ۱7 نفر از مصدومان این 
حادثه اتباع کشور افغانستان هستند.

مرگ دختر 6 ماهه
به دنبال تحصن پرستاران بیمارستان

برای بهره مندی از درمان  بر اساس شدت 
وخامت حال بیمار انجام می شود.( بوده و 
هیچ پرستار و پرسنل درمانی ای آنجا نبوده  
و توجهی به حال النا و وضعیت وخیم او 
نشده است. از سویی دوربین ها نشان 
می داد که رئیس مرکز اورژانس و پزشک 
اورژانس  نیز در بیمارستان حضور دارند 
اما برای پذیرش کودک اقدامی نکرده اند. 
رئیس بیمارستان و سرپرستار تاش 
می کنند تا پرستاران را به بخش برگردانند 

تا به بیماران رسیدگی کنند.

بازداشت پرسنل بیمارستان
بدین ترتیب بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور بازداشت رئیس 
مرکز اورژانس را صادر کرد چرا که وی 
در انجام وظیفه اش قصور و اهمال کرده 
است و در شرایط بحرانی اگر حال بیمار 
بد باشد او طبق مقررات اورژانس بدون 
نیاز به قسمت تریاژ می تواند بیمار را 
بستری کند و این کار را انجام نداده است، 
وی بازداشت شد و از آنجایی که تاکنون 
وثیقه تأمین نشده در بازداشتگاه به سر 
می برد.  دو پرستار زن و مرد تریاژ که  در 
زمان پذیرش کودک ۶ ماهه در تحصن 
بوده و وظیفه قانونی شان را که حضور در 
تریاژ و پذیرش کودک بوده ترک کرده اند 

و اتهام سنگینی در این پرونده دارند با 
قرار بازداشت موقت روانه بازداشتگاه اداره 

آگاهی شدند.
رئیس بیمارستان و سرپرستاری اورژانس 
نیز به صورت موقت بازداشت شدند اما 
از آنجایی که دوربین ها نشان می دهد 
رئیس بیمارستان و سر پرستار تاش برای 
برگرداندن پرستاران به محل خدمت خود 

را داشته اند، به قید ضمانت آزاد شدند.

علت اصلی مرگ
همچنین دستور احضار پزشک معالج 
مستقر در اورژانس نیز صادر شد چرا که 
وی  در حالت وخامت حال بیمار می تواند 
برای درمان وارد عمل شود اما دوربین ها 
نشان می دهد که هیچ اقدامی انجام 
نداده، از سوی دیگر بازپرس جنایی دستور 
احضار مسئول تغییر شیفت پرستاران را 
هم صادر کرد چرا که او به صورت دقیق 
مشخص نکرده بود که چه کسی در بخش 

تریاژ باید حضور داشته باشد.
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران، دستور انتقال جسد دخترک ۶ 
ماهه به پزشکی قانونی برای مشخص 
شدن علت اصلی مرگ و آزمایش سم و 
آسیب شناسی را صادر کرد و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

 تایید حکم اعدام

پدر آزارگر

گروه حوادث/مرد معتاد یکی از کارکنان گرمخانه ای در جنوب 
تهران را مورد ضرب و شتم قرار داد و به کام مرگ کشاند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر چهارشنبه 8 آذر 
امسال، مأموران کانتری ۱۱۹ مهرآباد در تماس با بازپرس 
از  از قتل مرد میانسالی در یکی  امیرحسین علیمردان، 
بیمارستان های پایتخت خبر دادند. بررسی ها نشان می داد 
که مرد 57 ساله از پرسنل گرمخانه ای در جنوب تهران بوده و 

بر اثر ضرب و جرح جان باخته است.
با مشخص شدن این موضوع کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت روانه گرمخانه شده و عامل این جنایت را که داخل 

گرمخانه دستگیر شده بود، تحویل گرفتند.
در تحقیقات اولیه یکی از شاهدان گفت: متهم اعتیاد به مواد 
مخدر داشت و شب ها برای فرار از سرما به گرمخانه می آمد. 

مقتول که یکی از خدمتکاران گرمخانه بود، به او اعتراض کرد 
که چرا نظافت را رعایت نمی کند و این کار باعث آزار و اذیت 
دیگران شده است. اما مرد معتاد توجهی به هشدارهای 
خدمتکار گرمخانه نکرد و همین مسأله باعث درگیری بین 
آنها شد. در این میان مرد معتاد به جان خدمتکار افتاد و او 
را با مشت و لگد مجروح کرد. بعد هم می خواست فرار کند، 

اما مانع او شدیم.
عامل جنایت نیز در تحقیقات مدعی شد که حال خوبی 
نداشته و حرف های خدمتکار او را عصبانی کرده و با مشت و 

لگد به جانش افتاده است.
جسد به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

درگیری مرگبار در گرمخانه

2۶ مسافر اتوبوس مصدوم شدند


